ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	2020 года №
01	= 0 = 010 = 01

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 28 февраля 2020 года № 86 «О распределении субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации основного мероприятия «Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации основного мероприятия «Оказание поддержки гражданам, пострадавшим пожара муниципального результате жилищного «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской подпрограммы области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории утвержденной Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407, Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 28 февраля 2020 года № 86 «О распределении субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации основного мероприятия «Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Губернатор Ленинградской области

А.Дрозденко

УТВЕРЖДЕНО постановлением Правительства Ленинградской области от 28 февраля 2020 года № 86 (в редакции постановления Правительства Ленинградской области от _____2020 года № ____ (приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации основного мероприятия «Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

№ п/п	Наименование муниципальное образование	Размер субсидии в 2020 году (тыс. рублей)	Размер субсидии в 2021 году (тыс. рублей)	Размер субсидии в 2022 году (тыс. рублей)
1	Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района		3714,641	12
2	Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района			2554,214
3	Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района	1163,529		
4	Пашское сельское поселение Волховского муниципального района		2312,840	
5	Юкковское сельское поселение Всеволожского муниципального района			1668,970
6	Город Выборг Выборгского района	2563,836		
7	Каменногорское городское поселение Выборгского района		1339,393	1339,393
8	Светогорское городское поселение Выборгского района	1483,00629		
9	Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района		3167,638	2015,769
10	Сусанинское сельское поселение Гатчинского муниципального района		1686,001	
11	Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района			3455,658
12	Назиевское городское поселение Кировского муниципального района	3393,724		

13	Синявинское городское поселение Кировского муниципального района	1816,350		
14	Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района	2591,704	4175,523	1583,819
15	Шумское сельское поселение Кировского муниципального района	1589,270		
16	Лодейнопольское городское поселение Лодейнопольского муниципального района		2723,443	
17	Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района	2124,144		
18	Лужское городское поселение Лужского муниципального района	2563,836		
19	Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района		1474,808	3351,836
20	Любанское городское поселение Тосненского района	1630,102	2667,440	
21	Ульяновское городское поселение Тосненского района			1686,001
22	Форносовское городское поселение Тосненского района	2145,819		
	ИТОГО	23065,32029	23261,727	17655,660